UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 371/TB-SGD&ĐT-TCCB

Thừa Thiên Huế, ngày 01tháng 3 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc phổ biến nội quy đợt kiểm tra, sát hạch tuyển dụng viên chức
các trường THPT trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế

năm học 2015 - 2016.

Để chuẩn bị cho đợt kiểm tra, sát hạch theo kế hoạch tại Thông báo số 272-273/TB-SGD&ĐT-TCCB ngày 19 tháng 02 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc kiểm tra, sát hạch tuyển dụng viên chức các trường THPT trực thuộc Sở, năm học 2015-2016,
Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức buổi gặp mặt các ứng viên tham gia đợt kểm tra, sát hạch tuyển dụng viên chức, cụ thể như sau:

Thời gian: 15 giờ 00 ngày 03/3/2016;
Địa điểm: tại Hội trường (tầng 2) Trường THPT chuyên Quốc Học-Huế;

Nội dung: Phổ biến nội quy, quy chế và một số vấn đề liên quan.
Đề nghị các ứng viên tham dự đợt kiểm tra, sát hạch có mặt đúng giờ tại địa điểm theo quy định để khỏi trở ngại công việc chung.
Thông báo này thay cho giấy triệu tập./.

              TL GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                                         TRƯỞNG PHÒNG
- Website Sở GD;

             (Đã ký)
- Lưu VT, TCCB.

           Đoàn Minh Thắng